ידי הגורמים הרלוונטיים פעם נוספת במועד מוקדם מן ייבחן על בנסיבות אלו, סברתי כי מן הראוי שסיווגו של העותר
תיבחן האפשרות להסירו, ניתן כי שיימצא וככל 2022 ינואר חודש למחצית עד המאוחר לכל כלומר הקבוע, המועד

להחזיר את העותר לתהליך השיקום אשר נקטע בכלא חרמון.

פסק הדין יועבר לעותר ולב"כ המשיבים.

ניתן היום, י"ח טבת תשפ"ב, 22 דצמבר 2021, בהעדר הצדדים.